
 

 

UCHWAŁA NR XX/336/25 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu Katowice lub jednostkom organizacyjnym 

miasta Katowice oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/864/17 Rady Miasta Katowice z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu 

Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2021 r., poz. 8658 z późn. zm.) § 10 ust. 2 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności podmiotu 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy 

publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych do objęcia pomocą, 

na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, przekazane na formularzu informacji 

przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, którego wzór określa załącznik 

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40 z późn. zm.), dodatkowo w przypadku ulg wymienionych w § 7 wraz ze sprawozdaniami 

finansowymi za okres 3 ostatnich lat obrotowych, sporządzonymi zgodnie z przepisami 

o rachunkowości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice i kierownikom jednostek 

organizacyjnych miasta Katowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5506



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   
 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5506


		2025-10-01T06:14:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




